
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0309224/2020 Konvent Hospitálského řádu sv. 

Jana z Boha – Milosrdných bratří v 

Brně 

Vídeňská 228/7 

639 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0309054/2020 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Paseka 

TELEFON:  

E-MAIL:  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn  

   

DATUM: 4.8.2020    

POČET LISTŮ: 01   

  

  

OBJEDNÁVKA: Pronájem prostor – koncertního sálu Milosrdných bratří ke koncertu v rámci 
akce – Dny umění nevidomých na Moravě 

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3, 602 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Konvent Hospitálského řádu sv. Jana z Boha – Milosrdných bratří v Brně, Vídeňská 228/7, 

639 00 Brno 

IČO: 15531678, DIČ: CZ15531678 

 

 

Objednáváme si u Vás pronájem prostor – koncertního sálu Milosrdných bratří, Vídeňská 7. pro realizaci 

koncertu v rámci 26. ročníku festivalu Dny umění nevidomých na Moravě v Brně, který se koná pod záštitou 

1. náměstka primátorky města Brna Mgr. Petra Hladíka. 

Čas pronájmu sálu: od 15:30 do 18:30 hodin (předpokládaná délka koncertu je 60 – 75 minut od 17 hod.) 

Doplňující služby k pronájmu: šatna (vlastní obsluha), bar (služba sálu), židle 3 ks, stůl 3 ks, uspořádání židlí 

v sálu standartní, technika pro ozvučení sálu, uspořádání pódia (židle atp., podle domluvy s účinkujícími), 

vyvěšení plakátů (nástěnka u vchodu do sálu a vchodu budovy, formátu A3, dodáme týden před koncertem), 

propagaci akce na Vašich webových stránkách (všechny elektronické podklady dodáme nejpozději týden před 

koncertem e-mailem). 

 

CENA pronájmu sálu za 1 hodinu je 1.880,- Kč BEZ DPH, DPH (21%) činí 395,- Kč a cena celkem s DPH 2.275,- Kč. 

CENA TECHNIKY PRO OZVUČENÍ sálu za akci je 1.239,67 Kč BEZ DPH, DPH (21%) činí 260,33 Kč a cena celkem s DPH 

1.500,- Kč. 

CENA CELKEM S DPH:  nepřesáhne 10.600,- Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:   15. 09. 2020 

MÍSTO PLNĚNÍ:  Brno 

 
ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

 

UPOZORNĚNÍ: 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může 
být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozději do 5.10.2020. 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 
správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti 
dnem její akceptace. 

S pozdravem 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

 

 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky dne:      akceptace učiněna dne 4.8.2020 (ústně) 

Jméno a příjmení statutárního zástupce: Richard Macek 

Podpis:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 197/3, 602 00 Brno 

 


